I

11111

e T HIT
-8 (HHHHHS THHI

QE, —1-—{-—~‘-—-——u|—{7-__»——-r

ISTITUTO DEI CIECHI DELLA SARDEGNA
MAURIZIO FALQUI

Azienda Pubblica di servizi alla Persona

-

HII‘HH‘IU‘ TITHI

I]ll I ]Il‘lm

l

Via Aurelio Nicolodi n. 1, 09123 CAGLIARI - cod. fisc. 80026990921
telefono: 070.651839 / 070.673157 - mail: istciechi@tiscali.it - pec: istituto.ciechi.cagliari@pec.it

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N8 del 09/03/2023.
OGGETTO: conferimento incarico all’Ing Vacca Nazzareno per una relazione tecnica sulle

condizioni delle aule in locazione all’Universita nella sede di via Nicolodi 102.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTI gli articoli 2 e 10 dello Statuto dell'Ente, i quali prevedono le finalita sociali degli
interventi a supporto delle disabilita visive e la nomina di un direttore generale al quale affidare la
gestione tecnico, finanziaria e amministrativa dell’Ente;

PRESO ATTO dell’assenza della figura del Direttore generale e della impossibilita, nel breve
periodo di durata dell’incarico di questo Commissario straordinario, della sua nomina;

RITENUTO, a fronte della delibera della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna del
del 16.2.2023 n 4-70 e in relazione al periodo di incarico ivi definito, di dover procedere
all’adozione di atti di natura tecnica, finanziaria ¢ amministrativa;

VISTO il Decreto legislativo del 18 aprile 2016, n. 50 Codice dei contratti pubblici Art. 36.
comma 2 ;

VISTO il Decreto legislativo n 76 del 2020 convertito in legge 120;

ATTESO che vi ¢ stata una urgente richiesta del Preside della Facolta di Scienze Economiche,
Giuridiche e Politiche Prof. Nicola Tedesco di una perizia tecnica sulle aule in locazione di
proprieta dello scrivente Istituto.

CONSIDERATO che I’Istituto al momento non ¢ dotato di un Tecnico Ingegnere ;

DATO ATTO che siffatta mancanza pud comportare responsabilita penali, civili e

amministrativo-contabili in carico al Commissario;

DELIBERA
di conferire I’incarico di una per una relazione tecnica sulle condizioni delle aule in locazione
all’Universita nella sede di via Nicolodi 104, all’lng Vacca Nazzareno codice fiscale

VCCNZRS53D1512941 Indirizzo Via Amilcare Ponchielli 41Comune Cap 09129 , iscritto all’albo



il

T

w”r—ﬁ“r;”ﬁ’ﬁrﬁwmmﬁm

11|

Ere=—————
ISTITUTO DEI CIECHI DELLA SARDEGNA

MAURIZIO FALQUI

Azienda Pubblica di servizi alla Persona

Via Aurelio Nicolodi n. 1, 09123 CAGLIARI - cod. fisc. 80026990921
telefono: 070.651839 / 070.673157 - mail: istciechi@tiscali.it - pec: istituto.ciechi.cagliari@pec.it

professionale degli Igegneri N. 1883 anzianita 10 luglio 1981.
Il corrispettivo richiesto per la relazione tecnica ¢ di € 2.200,00 oltre gli oneri accessori, €

tutte le spese verranno imputate le relative spese al Titolo I, cap. 4 del bilancio dell’esercizio 2023 .

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
DOTT. MAURIZIO PORCELLI

PORCELLI
MAURIZIO
09.03.2023
12:33:56
GMT+00:00



		2023-03-09T13:33:56+0100
	PORCELLI MAURIZIO




